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C€ & A

Dimensiones

Sensor inductivo
NMB10-18GM65-E2-C-V1

10 mm enrasado

Superficie activa acero inoxidable
Rango de conmutacion elevado
Resistente a soldadura
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Datos técnicos

Datos generales
Funcién de conmutacion
Tipo de salida
Distancia de conmutacion de medicién Sn
Instalacién
Polaridad de salida
Distancia de conmutacion asegurada Sa
Elementos de manejo
Factor de reduccion ra
Factor de reduccion rgy
Factor de reduccion rq 4301
Factor de reduccion rsiz7

Tipo de salida

Datos caracteristicos
Tension de trabajo Us
Frecuencia de conmutacion f
Histéresis H

Proteccion contra la inversion de polaridad
Proteccion contra cortocircuito

Normalmente abierto (NA)
PNP
10 mm

enrasado (Requisitos: véase el dibujo de abajo)

CcC

0...8,1mm

Objetos ferromagnéticos y no ferromagnéticos
0,4

0,25

0,85

1

3-hilos

10...30VCC
0..5Hz
3..151ip.5 %
protegido
sincronizado

Consulte "Notas generales sobre la informacion de los productos de Pepperl+Fuchs".
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Sensor inductivo

NMB10-18GM65-E2-C-V1

Datos técnicos

Caida de tensién Ug
Corriente de trabajo I
Consumo de corriente

Corriente residual I
Corriente en vacio lo
Display de tension de trabajo

Indicacion del estado de conmutacion

Intensidad del campo mag., campos alternos

Intensidad del campo mag.,campos de
corriente continua

Datos caracteristicos de seguridad funcional
MTTF4
Duracion de servicio (Ty)
Factor de cobertura de diagnostico (DC)
Conformidad con Normas y Directivas
Conformidad con la normativa
Estandares

Autorizaciones y Certificados
Autorizacion UL
Autorizacion CCC

Condiciones ambientales
Temperatura ambiente
Datos mecanicos
Tipo de conexién
Material de la carcasa
Superficie frontal
Grado de proteccion
Dimensiones
Longitud
Diametro

<2V

0...200 mA
<10mA

<10 pA

<15mA

LED, verde

LED anular, amar.
250 mT

250 mT

906 a
20a
0%

EN 60947-5-2:2007
IEC 60947-5-2:2007

cULus Listed, General Purpose

Los productos cuya tension de trabajo max. <36 V no llevan el marcado CCC, ya que
no requieren aprobacion.

-25...70°C (-13 ... 158 °F)

Conector macho M12 x 1, 4 polos

Xylan recubierto - Acero inoxidable 1.4305 / AISI 303
Xylan recubierto - Acero inoxidable 1.4305 / AISI 303
P67

65 mm
18 mm

Conexion
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Asignacion de conexion
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Consulte "Notas generales sobre la informacion de los productos de Pepperl+Fuchs".
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Sensor inductivo NMB10-18GM65-E2-C-V1

Asignacion de conexion

Color del conductor segiin EN 60947-5-2
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Superficie de sensores a ras del plano de montaje.

Consulte "Notas generales sobre la informacion de los productos de Pepperl+Fuchs".
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